日 時 ： 2015年10月23日（金）18：45～20：30
   場 所 ： ＴＫＰガーデンシティ仙台 ２1階
           〒980-6121 仙台市青葉区中央1-3-1 AERビル21階

           TEL：022-714-8101

第4回 血液 Interactive Forum

謹啓
 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度、下記の内容にて学術講演会を開催させていただきたくご案内申し上げます。
  ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【学術情報】  １８：４５～１９：００
「深在性真菌症治療薬 ブイフェンド」           ファイザー株式会社

【講演】 １９：００～１９：３０

      東北大学病院 東14階病棟（血液免疫科）看護師長
                               今野 朱美 先生

『造血幹細胞移植の口腔ケア
  ～聖路加国際病院 血液腫瘍科病棟における取り組み～』

  聖路加国際病院７階西病棟アシスタントナースマネージャー

    がん化学療法看護認定看護師        進藤 知恵子 先生

【講演】 １９：３０～２０：３０

     東北大学大学院医学系研究科 血液・免疫病学分野
                           教授 張替 秀郎 先生

  『血液疾患における真菌感染症対策』

              聖路加国際病院 血液腫瘍科 部長 森 慎一郎 先生

※講演会終了後、立食形式の意見交換会を予定しております

主催 ファイザー株式会社

座長

座長